
 

    

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Provozní omezení v týdnu od 21. do 25. května 2012 

 

Dovolujeme si oznámit svým zákazníkům omezení některých služeb poskytovaných naší akciovou 

společností ve dnech od 21. do 25. května 2012. 

1) Omezení provozu Lanové dráhy na Větruši 

Největším omezením bude výluka v provozu lanové dráhy na Větruši, která potrvá od pondělí 21. května 

až do pátku 25. května 2012, a to z důvodu praktického vyhodnocení procesu zkušebního provozu 

lanové dráhy pro kolaudaci, která je naplánována na 30. 6. 2012. 

Toto vyhodnocení bude provedeno zástupci zhotovitele stavby a bude spočívat v ověření funkčnosti 

dílčích systémů lanové dráhy. Kontrolou projdou lana a spoje lan, pohony a brzdy, mechanická a 

elektrotechnická zařízení, vozy (kabiny a záchranný vůz). 

„Věřím, že při vyhodnocování bude konstatováno, že je lanová dráha ke kolaudaci a předání do režimu 

normálního provozu bezvadně připravena“, uvedl náčelník Lanové dráhy Václav Müller. 

 

2) Omezení provozu oddělení předprodeje jízdenek 

Ve dnech 23. a 24. května 2012 bude zkrácena provozní doba od 8:00 do 17:00 hod. na prodejních 

místech jízdních dokladů v Revoluční ulici, prodejní místo u Hraničáře bude zcela uzavřeno.  

Ve stejných dnech bude též uzavřena doplatková pokladna oddělení přepravní kontroly. 

Důvodem omezení provozu těchto služeb je školení v rámci profesionalizace zaměstnanců. 

 

Předem bychom se chtěli omluvit za případné komplikace, které mohou být omezením poskytovaných 

služeb způsobeny a požádali Vás o vstřícnost a pochopení. 

Bližší informace Vám rádi poskytneme na bezplatné infolince 800 100 613 nebo na webových 

stránkách www.dpmul.cz 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. 5. 2012. Za DPmÚL a.s. Bc. Magda Pejšová, vedoucí Zákaznického 

a informačního centra. 


